
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO 

AO CONTRATO Nº. 041/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 101/2019 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS. 

CONTRATADA: Gulart e Cia Ltda. - EPP. 

OBJETO: Cláusula Primeira – Alterar a Cláusula Terceira do Instrumento Original, aumentando 

assim o valor em mais R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos um reais), alterando assim o montante 

do contrato inicial de R$ 329.865,56 (trezentos vinte nove mil oitocentos sessenta cinco reais e 

cinquenta seis centavos), para o valor de R$ 336.265,56 (trezentos trinta seis mil duzentos sessenta 

cinco reais e cinquenta seis centavos). 

DATA: 27 de Julho de 2020 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS. 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                          Sr. Oziel Dias Leal pela Contratante. 

                          Sr. Marcelo Gulart pela Contratada. 

 


